94526737534 03307735178 739175084

R. Alcântara Nº 190 - Poa SP 08554200

(11) 964462219 (11) 953452367 (11) 0 Bispopaulo2015@bol.com.br

Rodonunes transportes Ltda

VOLVO FH 440 4x2 2p (diesel) Prata

9BVAS02A7AE761367 2010/2010

HEC8A40 00259146226 R$ 222.857,00

Duzentos e vinte e dois mil e oitocentos e cinquenta e sete reais 516096-0

Jose Paulo Bispo Da Silva

Imperial Baú Prata

9A9CF327XCFDS7072 2011/2012

DLG8732 00408356871 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Poa 12 Agosto 2022

Adesão       

R$ 272.857,00 R$ 1.128,46 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)